نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ •
نمبر: ۸۸۹۲۵۴۶۷ • تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹

تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۳۵۴۸ • توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز •
تلفن: ۶۶۲۸۳۳۴۴ • چاپ: صمیم • تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

شنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۱ • ۱۴ رمضان ۱۴۴۳ • ۱۶ آوریل ۲۰۲۲ •
سال نوزدهم • شماره ۴۲۵۸ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۳:۰۴ • اذان مغرب ۱۹:۵۷ •
اذان صبح فردا ۵:۰۱ • طلوع آفتاب ۶:۲۹

شترق

دیالوگ روز

دو زن ، تهمه میلانی (۱۳۸۰)

فرشته (نیکی کریمی): می خواستم درس بخونم نذاشتین

می خواستم کار کنم نذاشتین

می خواستم زندگی کنم نذاشتین